

**OVK Holding ApS**  
Ny Smedegårdvej 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 72 33 53**

**Årsrapport**

**1. august 2016 - 31. juli 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

---

Ole V. Konradsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OVK Holding ApS Ny Smedegårdvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 72 33 53
	Stiftet: 1. august 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Ole V. Konradsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 9.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.323	-12.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.323</b>	<b>-12.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.828.682
Andre finansielle indtægter	916.513	634.584
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-179
<b>Resultat før skat</b>	<b>903.721</b>	<b>9.450.837</b>
1 Skat af årets resultat	-198.902	-136.906
<b>Årets resultat</b>	<b>704.819</b>	<b>9.313.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.344.818
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	204.819	7.858.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.819</b>	<b>9.313.931</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.070.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.070.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>267.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.500</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.206.367</u>	<u>10.253.806</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.206.367</u>	<u>10.253.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.057.808</u>	<u>10.168.121</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.531.675</u></b>	<b><u>20.421.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.601.675</u></b>	<b><u>20.421.927</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	20.434.795	20.229.976
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.059.795</u></b>	<b><u>20.354.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.337.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.034
	Selskabsskat	198.902	43.906
	Anden gæld	5.478	5.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.880</u>	<u>66.951</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.541.880</u></b>	<b><u>66.951</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.601.675</u></b>	<b><u>20.421.927</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.902	136.906
	<b>198.902</b>	<b>136.906</b>
	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	1.070.000	0
<b>Kostpris 31. juli 2017</b>	<b>1.070.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017</b>	<b>1.070.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2016	20.229.976	12.371.227
Årets overførte overskud eller underskud	204.819	7.858.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.800.000
	<b>20.434.795</b>	<b>20.229.976</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>

## **Noter**

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.